ordine dei doftori agronomi
¢ dei dottori forestali

OdaFQMHWMMMMMM

Potencza

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n° 5 del 15.11.2018
di cui al punto 2 deli’o.d.g. del verbale del Consiglio direttivo det 15.11.2018 prot. n. 617/2018

Oggetto: nomina del revisore unico legale dei conti dell’ Ordine dei Dottori Agronomi ¢ del Dottori Forestali della
provincia di Potenza per il triennio 2018/2021.

If giormo 15 novembre 2018, alle ore 17:00 si ¢ riunito presso la sede di Via Beato Bonaventura — Torre Guevara a Potenza

il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza

come di seguito rappresentato:

Prescnte Assente Giustificato SI/'NO

Dott, Agr. Domenico Pisani Presidente X
Doit. For. Gerardo De Bonis Vice-Presidente X
Dott.ssa For. Benedetta Rago Segretario X NO
Dott, For. Paolo Pasquale Pesce Tesoriere X
Dott.ssa Agr, Carmen D’ Antonio Consiglicre X NO
[Dott. Agr. Giovanni D’Egidio Consigliere X
Dott. Agr. Iunior Benedetto Esposito Counsigliere X NO

ott. For, Marcantonio Giovanni Consigliere X
Dott. Agr. Falconeri Giuseppe Consigliere X

Assume la presidenza il Presidente dott. agr. Domenico Pisani; verbalizza il Segrefario, la dott.ssa for. Benedetta Rago.

IL CONSIGLIO
YISTO la L. 7 gennaio 1976, n. 3 recante "Nuovo ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore
forestale" come modificata ed integrata dalla L. 10 febbraio 1992, n. 152 recante "Madifiche ed integrazioni alla Legge
7 gennaio 1976, n. 3, e nuove norme concernenti ["ordinamento della professione di dottore agronomo e di doitore
forestale" e dal D.P.R. 8 luglio 2005, n. 169 recante "Regolamento per il riordino per il sistema elettorale e della
composizione degli organi di Ordini professionali®;
VISTO il Decreto Legislativo 27 gennaio 2010, n. 39 “Attuazione della direttiva 2006/43/CE, relativa alle revisioni
legali dei conti anuali e dei conti consolidati, che modifica le direftive 78/660/CEE e 83/349/C

Jrdine dei Dottori Agronomi & dei Daitar Forestall defle Provincia df FPatenza
Viz Beaty Bonaventors - Torra Buevara - §5I00 - POTEHZ - 6. BO004720761
Tel D97-24047 /Fay O97-S08040- a-mait infaagronomifarastalipatenza it - sita web: http:/ /s W%EUMHMIE )




ordine dei dottori agronomi

g (Iilei PdoH,ori.fod['e%iatli
ella Provincia i Potenza
Odaf

Potenza

direttiva 84/253/CEE";

VISTO i/ verbale del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dotfori Agronemi e dei Dottori Forestali della Provincia di
Potenza (in seguito per brevith ODATF-PZ) N. 10/2018 del 18 settembre dell’annc 2018 al punto n. 4 all’o.d.g. in
merito alla nomina del revisore unico dei conti per il triennio 2018/2021;

VISTO i/ bilancio preventivo 2018 in cui & stata impegnata la voce di spesa Titolo I, Categoria 3, Capitolo 8 “Revisore”
a cui é stata preventivata una spesa annua di € 500,00 omnicomprensiva di IVA e cassa se prevista;

VISTO [’avviso pubblico del 01/10/2018 prot. 496/2018 per lu nomina dell'organo di revisione per ['Ordine dei Dottori
Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza per il triennio 2018/2021;

VISTO che alla data di scadenza per le presentazione delle disponibilita risultano pervenute alla Segreteria

amministrativa dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori forestali della provincia di Potenza n. 19 istanze;

Cognome Nome Data nascita Data Protocollo Prot. c 0:;%% na
{ELPO MICHELE 01/011961 10/10/2018 511/2018 PEC
LARDO MARIO 03/02/1874 11/10/2018 51412018 PEC
ZIRPOLI FRANCESCCO 01/04/1973 16/10/2018 52412018 PEC
GORGA NATALINA 2511211970 15/10/2018 525/2018 PEC
VALENTE ANTONIO 23/03/1959 17/10/2018 538/2018 PEC
GRANDE FELICE 18/02/1947 22110/2018 554/2018 PEC
GALLICCHIO MARIO DOMENICO ANTONIO 14/01/1861 24/10/2018 562/2018 PEC
DAPOTO ANNAMARIA 1710711981 26/10/2018 572/12018 PEC
DOTI GIUSEPPE 22/02/11874 26/10/2018 575/2018 PEC
DI CAPUA DOMENICO 08/09/1977 IA0/2018 57812018 PEC
GUIDA GIULIANA 01/07/1978 31/10/2018 579/2018 PEC
COZ7Z| MIRELLA 04/05/1883 31/10/2018 580/2018 PEC
MARTINOG GIUSJ 13/01/1285 31/10/2018 581/2018 PEC
LACAVA GIUSEPPE 10/06/1986 31/10/2018 58212018 PEC
PAPALEC FRANCA 11/06/1967 31/10/2018 586/2018 PEC
STRAZIUSO BENIAMINO 08/10M973 05/11/2018 589/2018 PEC
MELE TERESA 03/01/1967 05/11/2018 590/2018 PEC
TANTARO GIANVITO 22/07/M1973 05/11/2018 591/2018 PEC
BRIGANTE ROSANNA BRIGANTE 31/01/11985 05/11/2018 592/2018 PEC

STABILITO di stilare un elenco tenendo conto quale criterio principale I’assegnazione di un punteggio cosi come previsto

dall’art. 4 dell’avviso pubblico;

PRESO ATTO che dall’applicazione del criterio succitato, ne deriva la graduatoria di seguito riportata:

,//: !,,'f:::’ - o
Jrdine dei Dattari Agrenami ¢ dei Datiari For tali della Frovingia i Foteazd
Vi Beata Banaventura - Torre Bvevara - 85100 - POTERZA - L. 80004720761

Je! DG71-24047 /Fax B9 7-308040- 6-mail- infallagronomiforestalipotenza.it - sito web: hittp:/Vwnsw.agranamifarestalpatinsait




ordine dei dotfori agronomi
¢ del dottori forestali

OdaFQMmeamNMM

Potenza
Cognome Nome Data nascita Data Profocollo Prot. Tipo
Consegna
VALENTE ANTONIO 23/03/1859 17/10/2018 5382018 PEC
GALLICCHIO MARIO DOMENICO ANTONIO 14/01/1861 2411072018 56212018 PEC
GRANDE FELICE 18/02/1947 22/10/2018 554/2018 PEC
DOTI GIUSEPPE 22(0211974 26/10/2018 575/2018 PEC
IELPO MICHELE 01/01/1961 10/10/2018 511/2018 PEC
ZIRPOLI FRANCESCO 01/04/1973 15/10/2018 524/2018 PEC
DI CAPUA DOMENICO 08/09/1977 311072018 57812018 PEC
MELE TERESA 03/01/1967 05/11/2018 590/2018 PEC
BRIGANTE ROSANNA BRIGANTE 31/01/1965 05/11/2018 592/2018 PEC
STRAZIUSO BENIAMINO 08/10/11973 05/11/2018 589/2018 PEC
DAPOTO ANNAMARIA 177071981 26/10/2018 572/2018 PEC
PAPALEO FRANCA 11/05/1967 31/110/2018 586/2018 PEC
TANTARO GIANVITO 221071973 05/11/2018 591/2018 PEC
MARTINO GIUSJ 13/01/11985 31/10/2018 581/2018 PEC
GORGA NATALINA 251211970 15110/2018 525/2018 PEC
LARDO MARIO 03/02/1974 11/10/2018 514/2018 PEC
GUIDA GIULIANA 01/0711978 31/10/2018 579/2018 PEC
COzZZi MIRELLA 04/05/1983 31/110/2018 580/2018 PEC
LACAVA GIUSEPPE 10/06/1986 3110/2018 582/2018 PEC

DELIBERA

v" di STABILIRE che le premesse sono parte infegrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

v"  di STABILIRE la seguente nomina del revisore unico dei conti per il triennio 2018/2021:
e dott. Valente Antonio nato a Potenza il 23/03/1959 ed ivi residente alla Via Leandro Faggin n. 4 — C.F, VEN NTN

59C23 G942X Partita IVA 01146250764

v di DEMANDARE alla Segreteria amministrativa dell’Ordine dei Dottorj Agronomi ¢ Dottori forestali della provincia
di Potenza la predisposizione ¢ I’invio di tutta la documentazione necessaria;

v di NOTIFICARE il presente atto a:

e dott. Valente Antonio nato a Potenza i1 23/03/1959 ed ivi residente alla Via Leandro Faggin n. 4 — C.F. VLN NTN

59C23 G942X Partita IVA 01146250764,

v i PUBBLICARE il presente atto sul sito web dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di

Poienza,

Potenza, 15 novembre 2018

S :
Il Segretgrio C;c;- residente
B

G:ovanm Mar, @Fn//om dottore forestale-8 #i, dottore agronomo

&
Jrdine dei anthmr & aei Dofge Forestall dellz Fravincia df Potenza

Via Beata Haﬁavenfura fbrf'é‘ﬁ‘ﬂ.eyam 35/01? Fﬂff/fZA I f z?ﬂﬂﬂﬂfﬂ?ﬁ/




